
Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района» 

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченекая Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4, 
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001 
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

от 25.10.2021г. № 133-п

с.Серноводское

О сроках и местах подачи заявлений на регистрацию для участия в 
написании итогового сочинения (изложения) в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 
года №190/1512, а также на основании приказа Министерства образования и 
науки Чеченской Республики №1322-п от 13.10.2021г. «О сроках и местах 
подачи заявлений на регистрацию для участия в написании итогового 
сочинения (изложения) в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений Серноводского 
муниципального района организовать работу по оформлению и сбору заявлений 
от обучающихся (выпускников текущего года), экстернов сроком
до 12 ноября 2021 года.

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru


2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. РМК - 
Битиговой С.Б.

М.У.Абдусаламов


		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа




